
VI Kadencja 

IX Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 154/VI/2024 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 12 stycznia 2024 roku 

w sprawie przyznania niewykorzystanych w ramach 2023 roku środków finansowych na 

rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 88 pkt 10 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie 

laboratoryjnej (Dz. U. z 2023 r., poz. 2125), w związku z § 5 Regulaminu  wykonywania funkcji 

przez członków Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 122/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 22 września 

2023 roku w sprawie Regulaminu wykonywania funkcji przez członków Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych oraz § 7 ust. 2 Podstawowych zasad gospodarki finansowej 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiących załącznik do Uchwały Nr 29/2022 

VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Środki finansowe przeznaczone w budżecie KIDL na działalność szkoleniową, edukacyjną  

i promocyjną na rzecz diagnostów laboratoryjnych na obszarze ich województwa, które nie 

zostały wykorzystane w okresie obrachunkowym określonym w § 7 pkt 2 Podstawowych zasad 

gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiących załącznik do 

Uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 

2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych, tj. w roku 2023, będą przyznane na rok 2024. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 25 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 16 

2) przeciw uchwale – 4 

3) wstrzymało się – 5 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały.   

 

 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

Mateusz Józef Chmielarz      Monika Pintal-Ślimak 


